
様式第４号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更するものとする。

１）既設配水管の埋設深が想定していた深さと異なる事が判明した為、土工及
び配管布設手間の減施工とする。

２）その他諸数量の変更については、現地精査によるものである。

1,247,400

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 -17,600

1,265,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額

令 和 3 年 8 月 2 日令 和 3 年 6 月 3 日変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 3 年 8 月 2 日当 初 工 事 期 間

上村芳太郎

鳥羽二丁目

令 和 3 年 6 月 3 日

水道工事

令 和 3 年 6 月 30 日

当初契約年月日

施工延長

　消火栓設置工φ75
　不断水割Ｔ字管設置工φ250*75

舗装工

L=3.0ｍ

N=1.0基
N=1.0基

A=8.0㎡

令 和 3 年 6 月 3 日

変　更　契　約　調　書

鳥羽市相差町１３７７番地

市道本町商船学校線消火栓設置工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所 上村工業


